別記様式第１８号（第１３条関係）
説 明 会 等 結 果 報 告 書
                                                         　年　　　月　　　日
近江八幡市長  　　　　　　　　　様
開発事業者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
                                            　 　　　　　　電　話
（※法人にあっては、その事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
開発事業の施行に伴う説明会を開催しましたので、近江八幡市開発事業における手続き及び基準等に関する条例第２０条第２項の規定によりその結果を報告します。
記
	  開発区域の位置
	  近江八幡市

	  開発事業の目的

	  開催日時
	  　　　年　　月　　日　　　　時　　分～　　時　　分

	  開催場所

	  出席者
	  地域住民側　　　　人　・　開発事業者側　　　　　人

	説　明　経　過　要　旨

	 　     （地　域　住　民　側）
    　   　質問・要望の内容
	        （開　発　申　請　者　側）
          　説明・回答の内容

（その２）
説　明　会　参　加　者　名　簿

	       地　域　住　民　者　側
	            開　発　事　業　者　側

	  氏　　　名
	    住　　　　所
	  役　職
	   氏　　　名
	    住　　　所